1

[image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	28 октября 2014 г.
	№ 10/49

г. Нижние Серги

О сроках формирования Нижнесергинской районной
молодежной избирательной комиссии
В соответствии с постановлениями Избирательной комиссии Свердловской области от 24 сентября 2014 года № 22/89 «Об утверждении Положения о молодежных избирательных комиссиях в Свердловской области», № 22/90 «О Методических рекомендациях о порядке формирования Молодежной избирательной комиссии Свердловской области, территориальных молодежных избирательных комиссий и участковых молодежных избирательных комиссий», № 22/91 «О Перечне и численном составе молодежных избирательных комиссий, формируемых в Свердловской области на очередной срок полномочий», Нижнесергинская районная территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:
1. Сформировать Нижнесергинскую районную молодежную избирательную комиссию на срок полномочий 2014 – 2016 годов.
2. Решение о формировании Нижнесергинской районной молодежной избирательной комиссии принять на заседании Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии не позднее 8 декабря 2014 года.
3. Предложить субъектам права выдвижения в состав Нижнесергинской районной молодежной избирательной комиссии в срок до 16.00 часов 28 ноября 2014 года представить в Нижнесергинскую районную территориальную избирательную комиссию предложения по кандидатурам членов Нижнесергинской районной молодежной избирательной комиссии с правом решающего голоса.

4. Утвердить состав рабочей группы по рассмотрению предложений по назначению в состав Нижнесергинской районной молодежной избирательной комиссии в следующем составе:

· Пономарев С.В., председатель комиссии, руководитель группы;
· Руденко Л.В., первый заместителя председателя комиссии, член группы;

· Корякова Л.Н., второй заместителя председателя комиссии, член группы;
· Колосова Т.В., секретарь комиссии, член группы.
5. Направить настоящее решение главе и Думе Нижнесергинского муниципального района, главам и Думам городских и сельского поселений Нижнесергинского муниципального района, региональным отделениям политических партий, опубликовать в сети Интернет и газете «Новое время».

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Пономарева С.В.

	Председатель
Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии

	С.В. Пономарев

	Секретарь
Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии

	Т.В. Колосова